cÂuann MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lOO01 -24

PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a colocação de uma tampa para o bueiro na

Rua Josephina Martins Rezende com a Rua Izaurina Amorim

Machado.

lustificativa:

Necessário se faz a colocação de uma tampa no

mencionado bueiro que se encontra totalmente aberto, que mesmo

sinalizado o local pode causar graves acidentes com crianças, até

mesmo com pedestres que ali caminham'

Plenário Syrio Ignátios, 13 de setembro de 2023.

Prisci o de Olivei a

e a ora

'AMARA
MUNIÚIPAL DE POR

XFEDIENTE DA SÊS

IO FERRIIí!.À
SÃO ORDINÁRIA

'-EITURA
NO E

PEALIZADÁ §I Sloq{1dLs
OESPACHC FICIAR

"RESIDÉNTE

F SECRETARI

1022

q

Av. Êng- Nicotau de Vêtgueho Foriaz, 1068 - Fone
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e-mai I : c a ma ra pot'a.of e ff e i ra@ca ma mportolerrei ra.sP. gov. br

rNDrcAÇÃo N' 84912023

cÂmaRa MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnáüos

CNP J: 47 .7 94. 1 6910OO1 -24
PORÍOFERREIRÂ

ANEXO tt'tOrCAçÃO No 849/2023

Âv.. Ertg' flico!.u de VaÍg.totro tu 1.2, fiAS - F{,ne (e, 3501-1022
CEP I 3CC0-l,,Jl5 - Porto Ferr?,f, - SP

. e- maI I : c,m.n porúat ry',rã,@cama,?lptd,eTt,tn. sp. gov. br

ll r
d

<)sÉr